2

Ханты-Мансийский автономный округ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

город окружного значения Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от   17.02.2006

№ 638
О передаче в безвозмездное пользование
имущества Пыть-Яхскому городскому

отделу внутренних дел Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры

В связи с обращением Пыть-Яхского городского отдела внутренних дел ГОВД о передаче в безвозмездное пользование нежилых помещений опорных пунктов милиции и мобильного поста охраны, на основании статьи 36 Закона Российской Федерации от 18.04.1991 № 1026-1 «О милиции» Дума города

РЕШИЛА:

1. Разрешить Департаменту по собственности Администрации города                    (Зимич Л.М.) заключить договор безвозмездного пользования с Пыть-Яхским городским отделом внутренних дел Ханты-Мансийского автономного округа-Югры на  нежилые помещения опорных пунктом милиции и мобильного поста охраны, расположенных в городе Пыть-Яхе по адресам:

- опорный пункт милиции в 5 мкр. общ. № 10/1;

- опорный пункт милиции во 2 мкр. дом № 25 (общ. № 6);

- пост  охраны на пересечении улиц Центральная и Н. Самардакова.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
Председатель Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

___________В.А. КРУПИН

_________В.М. ВЕСНИН

«___»___________2006 г.

«____»__​________2006 г.